201401213幹事会議事録
Ｄ組幹事会（１２／１３）

第１回目の集まりを持ちました。

出席者：今井、笠原、森川（Ｂ組）、市川（井田）、西木（高山）、新井（記）
日時　：２０１４年１２月１３日（土）１６：３０～
場所　：浦和パルコ９階、コムナーレ

■役員の選出
　幹事長：新井
　会計　：笠原
　同窓会での司会等：今井

　その他は、幹事会を重ねる中で、別途。

■同窓会の日時、場所
　日時　：１０月２４日（土）午後
　場所　：さいたま共済会館
　　　　　　　　　（岸町７－５－１４）：浦和駅西口から徒歩約１０分
　　　　　（なお、会場との詳細打ち合わせは今後の予定）

■今回の同窓会のコンセプト（暫定）
　中学卒業５０年にあたり
　　・多くの参加者を募りたい
　　・今後の同窓会のあり方・方向性を考えるキッカケとしたい

◎その他（今後の幹事会での検討項目／キーワード）
　　・同窓会での催し
　　　－還暦の時、中学時代の思い出はかなり纏められたので、
　　　　同窓会としての歴史は？（写真等）
　　　－それでも中学時代の思い出の品（第２弾）
　　　－今までの同窓会開催の功労者に感謝
　　　－各部活の代表者に語ってもらう
　　　－各人（何人か）の今後の生き方（暮し方）を語ってもらう
　　　－亡くなられた同窓生の確認

　　・今後の同窓会の方向性
　　　－各組 幹事持ち回りのやり方の是非？／専任方式？
　　　－第２の（人生の）クラブ活動
　　　　　　現在も、チャリ／ゴルフ　等やっているが
　　　　　　同じ夢／同じ悩み を持つ人のために何か提案できるか？

　　・当日多くの人を集めるために
　　　－拡大幹事会（各組の世話役的な方々の出席を願う）
　　　－事前ＰＲ（盛り上げ）
　　　－プチイベント（花見他）

■次回幹事会の開催予定

　　日時：２月下旬～３月上旬（また別途、ご都合をうかがいます）
　　場所：浦和パルコ９階、コムナーレ　の予定

以上

ページ(1)